

**MONTANA-DAKOTA UTILITIES CO.**  
**SOUTH DAKOTA PUBLIC UTILITIES COMMISSION**  
**DATA REQUEST SET 1**  
**ISSUED FEBRUARY 9, 2022 – DUE FEBRUARY 14, 2022**  
**DOCKET NO. NG22-001**

- 1-1. Refer to MDU's response to Staff Data Request 1-1 in Docket NG21-001. Were the three outstanding residential energy audits completed in 2021 and costs included for recovery?

**Response:**

Montana-Dakota did not complete the three outstanding residential energy audits in 2021. The Company tried contacting the third-party contractor and received no response. The cost associated with those three residential energy audits were not included in the recovery.